
Zarządzenie  Nr 2648 /2006 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 11 sierpnia 2006r. 
 
 
 
w sprawie zmian budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2006 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.188 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz.319) oraz 
upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 uchwały Nr XLV/414/05 Rady Miejskiej w Darłowie z 29 
grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2006 rok zarządza 
się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 121.000,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów  i wydatków o kwotę  149.446,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem  Nr 2. 
 

§ 3 
 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  36.541.710,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.900.232,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       45.383.484,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.900.232,00 zł 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2006 i stanowi podstawę 
do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 

 
 

 



Załącznik Nr 1  
                                                                                              do  Zarządzenia Nr 2648/2006 
                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                       
        z  dnia 11 sierpnia 2006r. 
 
 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

600      
 60016  Drogi publiczne gminne    
      
  4270 Zakup usług remontowych 120.000,00  
      
 60017  Drogi wewnętrzne   
      
  4270 Zakup usług remontowych  120.000,00 
      
600 x x Transport i łączność 120.000,00 120.000,00 
750      
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00  
      
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
  

      
  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 
      
750 x x Administracja publiczna 1.000,00 1.000,00 
      
750 x x Administracja publiczna 121.000,00 121.000,00 

 
 
Uzasadnienie: 
 
Przenosi się kwotę 120.000,00 w dz. 600 z rozdz.60016 z § 4270 do rozdz.60017 § 4270  z 
przeznaczeniem na remont mostu przy ul.Portowej i remont parkingu przy Ks.Anny i Kr.Jadwigi.  
Przenosi się kwotę 1.000,00 zł w dz. 750 z rozdz.75023 z § 4420 do rozdz.75075 § 4300 z 
przeznaczeniem na bieżące wydatki. 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2                                                             

 do  Zarządzenia Nr 2648/2006 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                       
        z  dnia 11 sierpnia  2006r. 
 
 

ZWIĘKSZENIA 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI 

801      
 80195  Pozostała działalność   
      
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

49.669,00  

      
  4300 Zakup usług pozostałych  49.669,00 
      
800 x x Oświata i wychowanie 49.669,00 49.669,00 
852      
 85295  Pozostała działalność   
      
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

99.777,00  

      
  3110 Świadczenia społeczne  99.777,00 
      
852 x x Pomoc społeczna 99.777,00 99.777,00 
      

x x x Ogółem  149.446,00 149.446,00 
 
 
Uzasadnienie: 
Zwiększa się dochody i wydatki w dz. 801 rozdz. 80195 zgodnie z pismem 
Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB.1.LM-3011-2/92/2006 o kwotę 49.669,00 
zł z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego 
młodocianych pracowników. 
Zwiększa się dochody i wydatki w dz. 852 rozdz.85295 zgodnie z pismem 
Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB.1.LM-3011-2/94/2006 o kwotę  
99.777,00 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Programu „Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania”. 
 
 


